Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009

Vierter Lauf vom 21.02.2009

Kinderlauf 1 km

1. 899
2. 810
3. 896
4. 832
5. 978
6. 818
7. 682
8. 979
9. 758
10. 835
11. 815
12. 837
13. 984
14. 945
15. 838
16. 814
17. 825
18. 849
19. 821
20. 813
21. 995
22. 659
23. 824
24, 840
25. 836
26. 699
27. 885
28. 856
29. 686
30. 802
31. 861
32. 687
33. 694
34. 710
35. 855
36. 846
37. 845
38. 877
39. 867
40. 857
41. 850
42. 852
43. 829
44, 882
45. 878
46. 869

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Lars Anders
Kristof Moller
Lukas Scholl
Lenny Loffler
Benjamin Volk
Sebastian Conseur
Rica Zeller

Laura Rothlénder
Leon Fritsch
Laura Petri
Nicolas Junker
Sabrina Raudies
Lisa Oed

Tobias Oed

Isabel Rotkirch
Tim Rumrich
Katrin Fleisgarten
Elias Eisenschmidt
Michelle Bensing
Pia Rumrich
Schick Angela
Catherine Schumacher
Pascal Dombrowski
Alina Segieth
Jonas Rapp

David Grasmiick
Mara Wenk
Melanie Dany
Louis Hartig
Friederike Leiner
Kathrin Billig
Christopher Mdiller
Jonas Grasmiick
Finn Fritsch
Serena Usideme
Sara Lisa Zorn
Florian Zorn

Maike Hartmann
Mathis Walter
Tamara Hille
Sven Lindemann
Laura Lujic
Mahmoud Gassem
Swantje Liibben
Alina Jager
Kerstin Graf

1995
1995
1994
1998
1996
1998
1998
1997
1996
1999
1996
2000
1999
1998
1997
1995
1995
2000
1995
1997
2000
1998
1998
1998
2000
1999
1999
2000
1998
1997
1998
1998
2001
1999
2000
1996
2001
1997
2001
1999
1999
2000
2001
1998
1997
1998

Vfl Minster

MTV Kronberg

Vfl Minster

SSC Hanau Rodenbach
TV Babenhausen
Rodenbach

TSV Amorbach

MTV Kronberg

Spvgg. Seligenstadt
SSC Hanau Rodenbach
SG Hainburg

SSC Hanau Rodenbach
LG Rodgau

Vfl Minster

SSC Hanau Rodenbach
SG Enkheim

SSC Hanau Rodenbach
TG 1837 Hanau a.V.
SSC Hanau Rodenbach
SG Enkheim

SCC Hanau Rodenbach
TGM Jugesheim

SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
SC Steinberg

LG Offenbach

TG Hanau

LG Dreieichenhain

LG Offenbach

TV Babenhausen

LG Dreieichenhain

SC Steinberg

Spvgg. Seligenstadt
TG 1837 Hanau a.V.
SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
TV Babenhausen

SSC Hanau-Rodenbach
TSG Kleinostheim

TG 1837 Hanau a.V.
TG 1837 Hanau a.V.
SSC Hanau Rodenbach
LG Dreieichenhain

TV Babenhausen

TV Babenhausen
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0:03:23
0:03:29
0:03:33
0:03:33
0:03:35
0:03:38
0:03:43
0:03:45
0:03:45
0:03:47
0:03:47
0:03:48
0:03:49
0:03:49
0:03:54
0:04:00
0:04:02
0:04:02
0:04:04
0:04:05
0:04:08
0:04:08
0:04:09
0:04:11
0:04:11
0:04:13
0:04:18
0:04:19
0:04:21
0:04:21
0:04:23
0:04:24
0:04:24
0:04:28
0:04:29
0:04:30
0:04:30
0:04:32
0:04:33
0:04:33
0:04:35
0:04:36
0:04:40
0:04:42
0:04:43
0:04:45

M12
M12
M14
M10
M12
M10
W10
W10
M12
w9
M12
w8
w9
M10
W10
M12
w12
M8
w12
w10
w8
w10
M10
w10
M8
M9
w9
w8
M10
W10
W10
M10
M7
M9
w8
w12
M7
W10
M7
w9
M9
w8
M7
10. W10
11. W10
12. W10
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Vierter Lauf vom 21.02.2009

Kinderlauf 1 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

853
828
842
658
889
862
692
890

Naomi Ouedraogo
Asra Gassem
Ann-Kathrin Straub
Julia Storch

Adrian Mazzoldi
Timo Sandrock

Finn Rummel

Daniel Heckwolf

2001
1999
1997
2003
2001
2001
2000
2003

TG 1837 Hanau a.V.

SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
MTV Kronberg

TGMSYV Jiigesheim

TV Babenhausen
Sportfreunde Seligenstadt
TGMSYV Jiigesheim
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0:04:48
0:04:49
0:04:55
0:04:58
0:04:59
0:05:02
0:05:18
0:05:40

w7
w9
w10
w5
M7
M7
M8
M5

S0t a -

28.02.2009 14:39.08



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009

Einsteigerlauf 5 km

1. 679
2. 435
3. 609
4. 700
5. 617
6. 448
7. 642
8. 481
9. 648
10. 426
11. 408
12. 436
13. 649
14. 437
15. 607
16. 641
17. 459
18. 471
19. 415
20. 409
21. 442
22. 477
23. 450
24, 655
25. 625
26. 438
27. 616
28. 461
29. 653
30. 460
31. 464
32. 469
33. 627
34. 624
35. 441
36. 644
37. 434
38. 465
39. 605
40. 444
41. 639
42. 623
43. 634
44, 650
45. 411
46. 1847

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Peter Wolfenstadter
Jakob Ackermann
Michael Weidl
Daniel Parker
Michael Béhler
Gerhard Schopke
Anusan Rajeentan
Michael Zacher

Till Tschiltschke
Jens Laumann
Jochen Markgraf
Sven Ldschengruber
Matthdus Woschek
Henning Boehncke
Tom Gebel

Niklas Pivecka
Marlin Loéffler

Tino Hasenstab
Virginia Puglisi
Alexandra Stegmann
Sarah Giebl

Peter Zacher

Heinz Heitzenréder
Manfred Adrian
Andrew Potapczuk
Laszlo Ertl

Elke Bohler
Hubert Hemmerich
Kankou Miiller
Volker Ach

Jannik Duft
Melanie Pohl
Marius Potapczuk
Orhan Leylek
Gerrit Boenche
Deike Tamm
Henry Werner
Janis Seib
Thomas Disser
Jurgen Rabe Dr.
Laura Kemmerer
Katharina Leylek
Harry A. Arndt
Uschi Woschek
Eduard Kraus
Mara Zervas

Vierter Lauf vom 21.02.2009

1987
1989
1966
1992
1969
1972
1995
1991
1996
1967
1971
1968
1992
1964
1998
1995
1995
1957
1990
1975
1990
1961
1944
1967
1961
1945
1964
1958
1997
1958
1998
1998
1998
1953
1993
1994
1998
1998
1962
1949
1995
1958
1936
1966
1968
2001

LG Rodgau
DSW StartNet-Team

LG Neu Isenburg Heusensta

SSC Hanau-Rodenbach
MTV Kronberg
Triathlon Wetterau

SSC Hanau Rodenbach

StartNet-Team DSW 12 Darms

SSC Hanau Rodenbach
ABS-Offenbach

MTV Kronberg

Lauftreff Bruchkdbel
SSC Hanau Rodenbach
MTV Kronberg

LG EVO Seligenstadt
SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

TuS Aschaffenburg-Damm

LG Eintracht Frankfurt
MTV Kronberg

LG Neu Isenburg Heusensta

SC Heppenheim
TUS Griesheim

TG Stockstadt

SC Steinberg

TV Kahl

MTV Kronberg

TSV Thiingersheim
TG 1837 Hanau a.V.
Fitnesspark Olympia
SC Steinberg

SC Steinberg

SC Steinberg

SC Steinberg

SSC Hanau Rodenbach

BSC SchweinheimTischtennis

SC Steinberg

LG EVO Seligenstadt
Triathlon Rodgau

SSC Hanau Rodenbach
SC Steinberg

SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach

TC Froschhausen
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0:17:06
0:17:36
0:17:37
0:17:43
0:17:51
0:18:16
0:18:39
0:18:51
0:19:00
0:19:10
0:19:16
0:19:19
0:20:11
0:20:33
0:20:35
0:20:40
0:21:03
0:21:04
0:21:20
0:21:38
0:21:54
0:22:14
0:22:23
0:22:27
0:22:29
0:22:45
0:22:55
0:22:56
0:23:14
0:23:17
0:23:39
0:23:41
0:23:47
0:24:07
0:24:12
0:24:13
0:24:25
0:24:45
0:24:48
0:24:54
0:25:37
0:25:45
0:26:09
0:26:29
0:27:00
0:27:42

MHK 1
MJA
M40 2
MJB
M35 3
M35
M12 4
MJB
M12 5
M40
M35
M40
MJB 6
M40
Mi0 7
M12 8
M12
M50
WJA
W30
WJA
M45
M60
M40 9
M45 10
Me0
w40 11
M50
w10 12
M50
M10
W10
M10 13
M55 14
M14
w14 15
M10
M10
M45 16
M55
wi2 17
W50 18
M70 19
w40 20
M40
w7
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Vierter Lauf vom 21.02.2009

Einsteigerlauf 5 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
565.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

443
468
457
428
432
413
412
651
429
608
622
632
414
439
419
664
704
447
445
446
421
417
635
440
482
423
424
430

Heinz Sitzmann
Thomas Schumacher
Josef Kaiser

Dana Paprotka
Sebastian Schmalz
Alfons Schmid
Heidi Kraus

Roger Zorn

Arthur Rehm

Anne Mortag
Karin Nessel
Beate Mortag
Elena Heinrich
Uwe Miehs

Colin Below
Jacqueline Kaufmann
Katja Lindemann
Steffi Becker

Kai Glienke
Claudia Bischoff
Linda Fehrs
Hanna Achenbach
Sigrid Arndt
Sabine Werner
Klaus Frauenstein
Nikolaj Jackel
Sabrina Krause
Jana Richardt

1941
1957
1954
1990
1990
1942
1965
1957
1989
1996
1958
1966
1965
1972
1989
1971
1992
1967
1971
1964
1988
1990
1943
1961
1945
1989
1990
1988

TSV Thiingersheim
FF Hainstadt
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach

SSC Hanau Rodenbach
ABS-Offenbach

LG EVO Seligenstadt
RLT Rodgau
Seligenstadt

ABS-Offenbach

TG 1837 Hanau a.V.
frei-laufen

frei-laufen

frei-laufen
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach

SSC Hanau Rodenbach
VLG Niedersteinbach
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach
ABS-Offenbach
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0:27:53
0:28:22
0:28:23
0:28:43
0:28:43
0:29:16
0:29:17
0:29:50
0:30:16
0:30:18
0:30:50
0:30:54
0:32:28
0:32:42
0:33:18
0:33:23
0:33:43
0:33:54
0:34:16
0:34:16
0:34:31
0:34:34
0:34:53
0:34:56
0:36:51
0:53:11
0:53:11
0:53:12

Me5
M50
M50
WJA
MJA
Me5
W40
M50
MJA
w12
W50
W40
W40
M35
MJA
W35
wJB
W40
M35
W40
WHK
WJA
W65
w45
Me0
MJA
WJA
WHK
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Vierter Lauf vom 21.02.2009

Hauptlauf 10 km

1. 1 Timo Grub 1978 TV Hergershausen 0:35:14 1. M30 1
2. 111 Rene Freisberg 1980 LG Eintracht Frankfurt 0:35:51 1. MHK 2
3. 207 Sahin Karasu 1966  Skills 04 0:36:10 1. M40 3
4. 66 Ralf Gockel 1960 StartNet Team DSW Darmstac 0:37:26 1. M45 4
5. 242 Michael Schrodt 1973 SSC Hanau-Rodenbach 0:37:43 1. M35
6. 135 Michael Regele 1981 TSV Krombach 0:37:52 2. MHK
7. 68 Riccardo Mirtschin 1971  Team MFM 0:38:50 2. M35 5
8. 24 Holger Simon 1969 LF Rothengrund 0:38:52 3. M35 6
9. 55 Peter Jamin 1965 SSC Hanau Rodenbach 0:38:59 2. M40 7
10. 134 Harald llle 1963 TSV Thiingersheim 0:39:17 2. M45
11. 188 Jorg Maurer 1977 TSG Kleinostheim 0:39:28 2. M30 8
12. 275 Uwe Bilz 1969 LT Freigericht 0:39:34 4. M35
13. 200 Gerd Scheibe 1956 Tria Team Seligenstadt 0:39:45 1. M50 9
14. 115 Severin Schmid 1986 Tauna Gas SC Odenwald 0:39:49 3. MHK
15. 59 Kerstin Straub 1988 SSC Hanau Rodenbach 0:39:56 1. WHK 10
16. 23 Norbert Kauer 1955 Heusenstamm-Dynamics 0:41:26 2. M50 11
17. 169 Stefan llle 1967 - 0:41:30 3. M40
18. 139 Dieter Noll 1958 TV Babenhausen 0:41:43 3. M50
19. 332 Bernd Wéachtershauser 1965 Skills 04 Frankfurt 0:41:47 4. M40
20. 228 Gerhard Elster 1969 SV Gelnhausen 0:41:49 5. M35
21. 83 Wolfgang Lehrmann 1965 TSV Thiingersheim 0:42:01 5. M40 12
22. 87 Sebastian Bienert 1989 LC Steinbach 0:42:19 1. MJA
283. 274 Bernd Rodefeld 1952 MTV Kronberg 0:42:50 1. M55
24, 190 Heribert Enmes 1960 FF Hainstadt 0:43:09 3. M45 13
25. 172 Peter Mai 1974 Team Aeolus 0:43:22 3. M30
26. 44 Hartmut Wirth 1949 RLT Rodgau 0:43:25 2. M55 14
27. 165 Andreas Slametschka 1983 SSC Hanau-Rodenbach 0:43:30 4. MHK
28. 62 Johannes Wolf 1994 SSC Hanau Rodenbach 0:43:37 1. M4 15
29. 212 Thomas Kraus 1966 RFC Oberstedten 0:43:40 6. M40
30. 326 Frank Eckrich 1971 - 0:43:42 6. M35
31. 173 Julia Bohn 1979 Team Aeolus 0:43:44 2. WHK
32. 232 Michael Thiem 1957 Spvgg. Seligenstadt 0:43:46 4, M50 16
33. 175 Volker Schroder 1975 1. Hanauer Schwimmverein H 0:43:51 4. M30
34. 25 Ewald Schuhmacher 1968 LG Altenstadt 0:44:00 7. M40 17
35. 182 Burghard Kulik 1958 P & G Running Team 0:44:10 5. M50 18
36. 61 Mohamed Gassem 1979 SSC Hanau Rodenbach 0:44:15 5. MHK 19
37. 179 Klaus Pannek 1943 LG EVO Seligenstadt 0:44:17 1. M65 20
38. 334 Stefan Vedder 1982 SC-Neukirchen 0:44:24 6. MHK
39. 222 Nadine Fleckenstein 1980 LT Freigericht 0:44:26 3. WHK
40. 255 Martin Schinko 1971 TS Ober Roden 0:44:47 7. M35
41. 277 Michael Heist 1968 --- 0:45:01 8. M40
42. 90 Dietmar Gaulke 1962 TV Windecken 0:45:08 4. M45 21
43. 350 Gerd Mdller 1956 1. Hanauer LT 0:45:12 6. M50
44. 72 Jurgen Schwiglewski 1962 TG-Schwanheim 0:45:36 5. M45 22
45. 193 Ralf Hetzel 1960 TSV Klein-Auheim 0:45:40 6. M45 23
46. 265 Gerdhard Kins 1951 RLT Rodgau 0:45:48 3. M55
Seite 5

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 28.02.2009 14:39:08



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Vierter Lauf vom 21.02.2009

Hauptlauf 10 km

47. 91 Birgit Wenzel 1964 TV Windecken 0:45:58 1. W40 24
48. 104 Roberto Pelaez Happ 1959  --- 0:46:06 7. M45 25
49. 171 Rudiger Kramer 1994 K8V Klein-Karben 0:46:20 2. M4
50. 57 Annette Straub 1959 SSC Hanau Rodenbach 0:46:24 1. W45 26
51. 331 Alexander Jiingst 1987 Spiridon Frankfurt 0:46:35 7. MHK
52. 234 Reiner Fischer 1964 SC Steinberg 0:46:38 9. M40
53. 64 Anja Zorn 1968 SSC Hanau Rodenbach 0:46:57 2. w40 27
54. 53 Christopher Dietrich 1972 SSC Hanau Rodenbach 0:47:26 8. M35 28
55. 341 Wolfgang Schuster 1963 Kayano Air Lowen Team Dreie 0:47:27 8. M45
56. 3 Erwin Schmidt 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 0:47:40 4. M55 29
57. 143 Carolin Kossler 1990 SSC Hanau-Rodenbach 0:47:57 1. WJA
58. 118 Eckhard Vogel 1940 LG Offenbach 0:48:11 2. Me5 30
59. 21 Thomas Nimbler 1957 FSV Michelbach 0:48:36 7. M50 31
60. 177 Burkhard Grein 1957 FSV Michelbach 0:48:37 8. M50
61. 18 Thomas Fleckenstein 1963 FSV Michelbach 0:48:38 9. M45 32
62. 170 Herbert Kramer 1955 K8V Klein-Karben 0:48:39 9. M50
63. 129 Daniel Amend 1983 HLC Vormwald 0:49:08 8. MHK
64. 128 Stefan Aulbach 1985 HLC Vormwald 0:49:08 9. MHK
65. 340 Andreas Geiger 1971  Korperweisheit 0:49:12 9. M35
66. 336 Thomas Demuth 1968 LT Freigericht 0:49:19 10. M40
67. 330 Astrid Klink 1948 SSC Hanau-Rodenbach 0:49:29 1. W60
68. 278 Astrid Gebhardt 1969 --- 0:49:48 1. W35
69. 337 Ursula Demuth 1969 LT Freigericht 0:49:50 2. W35
70. 184 Martina Dorsheimer 1969 RC Oberhambacher Gazellen 0:50:01 3. W35 33
71. 123 Volker Klehr 1962 Risselsheimer Schwimmclub 0:50:02 10. M45
72. 4 Klaus Viel 1960 1. Langenselbolder RRC 0:50:11 11. M45 34
73. 166 Dieter Schulz 1958 TG Gross-Karben 0:50:15 10. M50
74. 195 Ewald Mller 1952 LG EVO Seligenstadt 0:50:21 5. M55 35
75. 140 Sandra Léber 1977 TG Bornheim 0:50:32 1. W30
76. 155 Mathi Seebacher 1957 RUN 4 FUN 0:50:35 11. M50
77. 342 Christoph Krehl 1958 Kayano Air Lowen Team Dreie 0:50:37 12. M50
78. 164 Thomas Kittel 1967 TUS Damm 0:50:42 11. M40
79. 322 Michael Weiler 1971 - 0:50:44 10. M35
80. 204 Astrid Betz 1968 LT Freigericht 0:50:51 3. w40
81. 343 Christiane Fabian 1969 Kayano Air Léwen Team Dreie 0:51:26 4. W35
82. 163 Susanne Williams 1965 Lauftreff Bruchkobel 0:51:32 4. W40
83. 168 Dietmar Beiderbeck 1966 LG Wirzburg 0:51:59 12. M40
84. 167 Jlrgen Jéger 1961 Tv Haibach 0:51:59 12. M45
85. 178 Julius Pichl 1989 Velofreunde GroBwelzheim 05 0:52:05 2. MJA
86. 323 Micika Mrkus 1973 - 0:52:47 5. W35
87. 327 Alireza Afshar 1972 TG-Bornheim 0:52:57 11. M35
88. 52 Thomas Bores 1957 Sportfabrik Hainstadt 0:53:11 13. M50 36
89. 180 Wolfgang Josef Bicherl 1956 Finanzamt Offenbach 0:54:24 14. M50 37
90. 106 Hermann Hastenteufel 1943 Neckarelz 0:54:35 3. M65
91. 110 Fritz Bruder 1954 FF Seligenstadt 0:54:36 15. M50 38
92. 174  Willi Groh 1955 manroland 0:54:42 16. M50
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2008/2009
Vierter Lauf vom 21.02.2009

Hauptlauf 10 km

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

192
116
154
176

95
329
561
141

35
276

11
238
301
302
205
348

Diane Fischer
Wolfgang Arnold
Torsten Schuth
Heinz Langmaack
Stephan Meyer
Sabine Siebel
Carmen Schneider
Markus Grat
Jurgen Junker
Gerhard Lukas
Jurgen Harrer
Knud Junker

Dirk Hartel
Michael Keim
Willi Frey

Frank Bichtemann

1946
1938
1975
1938
1963
1967
1975
1965
1967
1952
1974
1966
1969
1969
1937
1959

TV-Dieburg 0:55:23
LG Offenbach 0:55:26
0:55:33
Jugesheim 0:55:44
Volkssportfreunde Altheim 0:56:29

StartNet-Team DSW Darmstac 0:57:29
- 0:57:30
0:59:01
LT GroBkrotzenburg 0:59:18
Fastnachtsfreunde St.Wendeli 0:59:19
Fastnachtsfreunde SW Hainst 0:59:22
Fastnachtsfreunde St.Wendeli 0:59:32

1:03:56
TGS Niederrodenbach 1:03:56
TUS Hornau 1:08:22

Die Baldowerer - Welttheater F 1:08:37
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w60 39
M70 40
M30
M70
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W40
W30 42
M40
M40 43
M55
M30 44
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M35
M70 45
M45
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